CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no 
CNPJ sob n° 05.400.006/0001-70, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL HOSPITALAR E PENSOS. VALOR: R$ de R$ 965.000,00 
(novecentos e sessenta e cinco mil reais); PRAZO: 31 DE DEZEMBRO de 2017. Iraquara, 16 de março 
de 2017.  EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS - Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 127/2017” 

Ref. PROCESSO n.º 1102903/2017. Pregão Presencial n.º 006/2017. CONTRATANTE:

[...]

Municipal de Iraquara. CONTRATADA: CS MED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES 
LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 11.400.939/0001-60, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL HOSPITALAR E PENSOS. VALOR: R$ de R$ 
607.000,00 (seiscentos e sete mil reais); PRAZO: 31 DE DEZEMBRO de 2017 - Iraquara, 16 de março de 
2017. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS - Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 123/2017” 

Ref. PROCESSO n.º 1102903/2017. Pregão Presencial n.º 006/2017. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: OLIVEIRA E SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 
04.570.113/0001-83, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL HOSPITALAR E PENSOS. VALOR: R$ 483.000,00 
(quatrocentos e oitenta e três mil reais; PRAZO: 31 DE DEZEMBRO de 2017. Iraquara, 16 de março de 
2017. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS - Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 122/2017” 

Ref. PROCESSO n.º 1102903/2017. Pregão Presencial n.º 006/2017. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA E HOSPITALAR 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 96.827.563/0001-27, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL HOSPITALAR E PENSOS. VALOR: R$ 
640.000,00 (seiscentos e quarenta mil reais); PRAZO: 31 DE DEZEMBRO de 2017. Iraquara, 16 de 
março de 2017. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS - Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 121/2017” 

Ref. PROCESSO n.º 1102903/2017. Pregão Presencial n.º 006/2017. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: ODONTO MEDI CENTER LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 
10.950.411/0001-00, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS, INSUMOS, MATERIAL HOSPITALAR E PENSOS. VALOR: R$ 307.000,00 (trezentos 
e sete mil reais); PRAZO: 31 DE DEZEMBRO de 2017. Iraquara, 16 de março de 2017. EDIMARIO 
GUILHERME DE NOVAIS - Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 126/2017” 

Ref. PROCESSO n.º 1102903/2017. Pregão Presencial n.º 006/2017. CONTRATANTE: